

**ODPOWIEDZI
na zapytania do SWZ**

Dotyczy: postępowania na „**Zakup i sukcesywną dostawę obłożeń chirurgicznych dla potrzeb Bloku Operacyjnego Szpitala Wolskiego Sp. z o.o.**” – sprawa nr EP/126/2024.

Szanowni Państwo,

uprzejmie informujemy, iż w postępowaniu na „**Zakup i sukcesywną dostawę obłożeń chirurgicznych dla potrzeb Bloku Operacyjnego Szpitala Wolskiego Sp. z o.o.**” – sprawa nr EP/126/2024, prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 poz. 1320 z późn. zm.) wpłynęły do Zamawiającego zapytania dotyczące zapisów specyfikacji warunków zamówienia.

Zamawiający, działając na podstawie art. 132 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, odpowiada na zadane pytania.

Zadanie 2 pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści zestaw o poniższym składzie? • 2x Serweta chirurgiczna 150cm x 240cm 2-warstwowa, z przylepcem • 1x Folia operacyjna 40cm x 42cm (40cm x 36cm) • 2x Serweta chirurgiczna 75cm x 90cm 2-warstwowa, z przylepcem • 4x Serwetka chłonna 30cm x 30cm • 2x Taśma chirurgiczna 10cm x 50cm włókninowa, przylepna • 1x Torebka na płyny 30cm x 40cm lub na narzędzia chirurgiczne, jednokomorowa • 1x Końcówka do odsysania pola operacyjnego, bez kontroli siły ssania (Yankauer, CH21, 4 otwory boczne) • 5x Tupfer z gazy z nitką RTG, 17N 30cm x 30cm • 1x Dren do odsysania pola operacyjnego (dł. 300cm, CH24, lejek-lejek) • 1x Licznik igieł na 10 szt., pojedynczy magnes, przezroczyste wieczko, czerwony • 1x Podkładka czyszcząca do elektrochirurgii 50mm x 50mm • 20x Kompres z gazy 17N 8W 10cm x 10cm z nitką RTG • 1x Serweta na stół Mayo 80cm x 145cm ze wzmocnieniem, czerwona • 2x Fartuch chirurgiczny STANDARD rozm. XXL • 1x Fartuch chirurgiczny STANDARD rozm. L • 1x Serweta na stół do instrumentarium 150cm x 190cm

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Zadanie 2 pozycja 2– Czy Zamawiający dopuści zestaw o poniższym składzie? • 1x Serweta chirurgiczna ortopedyczna 200cm x 260cm SMS ze wzmocnieniem, przylepne wycięcie "U" 8,5cm x 85cm, organizatory przewodów • 1x Serweta chirurgiczna 150cm x 240cm 2-warstwowa, z przylepcem • 1x Osłona na kończynę 30cm x 80cm 2-warstwowa • 1x Torebka na płyny 30cm x 40cm lub na narzędzia chirurgiczne, jednokomorowa • 2x Taśma chirurgiczna 10cm x 50cm włókninowa, przylepna • 20x Tupfer z gazy z nitką RTG, 17N 30cm x 30cm • 40x Kompres z gazy 17N 8W 10cm x 10cm z nitką RTG • 3x Opaska elastyczna z zapinką 12cm x 5m, podtrzymująca, tkana • 1x Licznik igieł na 10 szt., pojedynczy magnes, przezroczyste wieczko, czerwony • 1x Ostrze chirurgiczne nr 10A • 1x Ostrze chirurgiczne z trzonkiem nr 15 • 1x Podkładka czyszcząca do elektrochirurgii 50mm x 50mm • 1x Serweta na stół Mayo 80cm x 145cm ze wzmocnieniem, czerwona • 1x Fartuch chirurgiczny STANDARD rozm. XXL • 1x Fartuch chirurgiczny STANDARD rozm. L • 4x Serwetka chłonna 30cm x 30cm • 1x Serweta na stół do instrumentarium 150cm x 190cm

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Zadanie 3 pozycja 1– Czy Zamawiający dopuści serwetę na stół instrumentalny o wymiarach 150cm x 190 cm ze wzmocnieniem o wymiarach 65cm x 190cm?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Zadanie 3 pozycja 1 –Czy Zamawiający dopuści serwetę na stolik Mayo o wymiarach 80cm x 145 cm ze wzmocnieniem 60cm x 145cm? Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza Zadanie 3 pozycja 1 –Czy Zamawiający dopuści serwetę przylepną w wymiarach 150cm x 240cm z przylepcem 80cm x 5cm z łata chłonną o wymiarach 25cm x 60cm czterema otworami na przewody, oraz marginesem po jednej stronie serwety? **Odpowiedź:** Zamawiający podał minimalne rozmiary łat chłonnych i wymaga zgodnie z SWZ.

Zadanie 3 pozycja 1 –Czy Zamawiający dopuści serwetę przylepną o wymiarach 180cm x 180cm z łata chłonną 25cm x 60 cm z czterema otworami na przewody z przylepcem o wymiarach 80cm x 5cm oraz marginesem odklejania po jednej stronie serwety?

Odpowiedź: Zamawiający podał minimalne rozmiary łat chłonnych i wymaga zgodnie z SWZ.

Zadanie 3 pozycja 1 –Czy Zamawiający dopuści serwetę przylepną w wymiarach 75cm x 90cm z padem chłonnym o wymiarach 25cm x 60 cm z przylepcem o wymiarach 90cm x 5cm oraz marginesem odklejania po jednej stronie

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zadanie 3 pozycja 1 –Czy Zamawiający dopuści ręcznik z celulozy o wymiarach 30cm x 30cm? Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza Zadanie 3 pozycja 1 –Czy Zamawiający dopuści kompresy gazowe przewiązane banderolą?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zadanie 3 pozycja 1 –Czy Zamawiający dopuści kieszę przylepną dwukomorową o wymiarach 30cm x 40cm? Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza Zadanie 3 pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści serwety o łącznej gramaturze 155g/m² (podstawowa gramatura 75g/m² oraz wzmocnienie 80g/m²) z wytrzymałością na rozciąganie na mokro 113 N?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zadanie 3 pozycja 2–Czy Zamawiający dopuści serwetę przylepną w wymiarach 150cm x 240cm z przylepcem 80cm x 5cm z łata chłonną o wymiarach 25cm x 60cm z czterema otworami na przewody, oraz marginesem po jednej stronie serwety?

Odpowiedź: Zamawiający podał minimalne rozmiary łat chłonnych i wymaga zgodnie z SWZ.

Zadanie 3 pozycja 2 –Czy Zamawiający dopuści serwetę przylepną o wymiarach 180cm x 180cm z łata chłonną 25cm x 60 cm z czterema otworami na przewody z przylepcem o wymiarach 80cm x 5cm oraz marginesem odklejania po jednej stronie serwety?

Odpowiedź: Zamawiający podał minimalne rozmiary łat chłonnych i wymaga zgodnie z SWZ.

Zadanie 3 pozycja 2 –Czy Zamawiający dopuści serwetę przylepną w wymiarach 75cm x 90cm z padem chłonnym o wymiarach 25cm x 60 cm z przylepcem o wymiarach 86cm x 5cm oraz marginesem odklejania po jednej stronie serwety? Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza Zadanie 3 pozycja 2 –Czy Zamawiający dopuści ręcznik z celulozy o wymiarach 30cm x 30cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zadanie 3 pozycja 2 –Czy Zamawiający dopuści taśmę przylepną 10cm x 50cm wykonaną z włókny Spunlace? Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza Zadanie 3 pozycja 2 –Czy Zamawiający dopuści serwetę na stół instrumentalny o wymiarach 150cm x 190cm ze wzmocnieniem o wymiarach 65cm x 190cm?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Zadanie 3 pozycja 2 –Czy Zamawiający dopuści serwetę na stolik Mayo o wymiarach 80cm x 145cm ze wzmocnieniem 60cm x 145cm

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zadanie 3 pozycja 2 –Czy Zamawiający dopuści kompresy gazowe przewiązane banderolą? Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza Zadanie 3 pozycja 2 –Czy Zamawiający dopuści kieszeń przylepną dwukomorową o wymiarach 40cm x 30cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zadanie 3 pozycja 2 –Czy Zamawiający dopuści serwety wykonane z włókniny polipropylenowej oraz folii PE o gramaturze łącznej 140g/m² (podstawowa gramatura 60g/m² oraz wzmocnienie 80g/m²) z wytrzymałością na rozciąganie na mokro 93N?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zadanie 3 pozycja 3–Czy Zamawiający dopuści serwetę na stół instrumentalny o wymiarach 150cm x 190cm ze wzmocnieniem o wymiarach 65cm x 190cm?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Zadanie 3 pozycja 3–Czy Zamawiający dopuści serwetę na stolik Mayo o wymiarach 80cm x 145cm ze wzmocnieniem 60cm x 145cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zadanie 3 pozycja 3 – Czy Zamawiający dopuści serwetę przylepną w wymiarach 150cm x 240cm z przylepcem 80cm x 5cm z łatą chłonną o wymiarach 25cm x 60cm z czterema otworami na przewody, oraz marginesem po jednej stronie serwety?

Odpowiedź: Zamawiający podał minimalne rozmiary łat chłonnych i wymaga zgodnie z SWZ.

Zadanie 3 pozycja 3 –Czy Zamawiający dopuści serwetę przylepną o wymiarach 180cm x 180cm z łatą chłonną 25cm x 60 cm z czterema otworami na przewody z przylepcem o wymiarach 80cm x 5cm oraz marginesem odklejania po jednej stronie serwety? Odpowiedź: Zamawiający podał minimalne rozmiary łat chłonnych i wymaga zgodnie ze specyfikacją Zadanie 3 pozycja 3 –Czy Zamawiający dopuści serwetę przylepną w wymiarach 75cm x 90cm z padem chłonnym o wymiarach 25cm x 60 cm z przylepcem o wymiarach 90cm x 5cm oraz marginesem odklejania po jednej stronie serwety? Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza Zadanie 3 pozycja 3 – Czy Zamawiający dopuści ręcznik z celulozy o wymiarach 30cm x 30cm? **Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

Zadanie 3 pozycja 3 –Czy Zamawiający dopuści kompresy gazowe przewiązane banderolą? Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza Zadanie 3 pozycja 3 –Czy Zamawiający dopuści kieszeń przylepną dwukomorową o wymiarach 40cm x 30cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Zadanie 3 pozycja 3 – Czy Zamawiający dopuści organizator przewodów typu rzep o wymiarach 2cm x 22cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Zadanie 3 pozycja 3 –Czy Zamawiający dopuści osłonę teleskopową o wymiarach 14cm x 250cm? Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza Zadanie 3 pozycja 3 –Czy Zamawiający dopuści serwety o łącznej gramaturze 155g/m² (podstawowa gramatura 75g/m² oraz wzmocnienie 80g/m²) z wytrzymałością na rozciąganie na mokro 113 N?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Zadanie 5 pozycja 1–Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu wykonanego z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 60 g/m² w strefie krytycznej wyposażona we wzmocnienie wysokochłonne o gramaturze 80 g/m², zintegrowana z dwoma poczwórnymi organizerami przewodów. Łączna gramatura w strefie wzmocnionej 140 g/m²?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zadanie 5 pozycja 1 –Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu o poniższym składzie: • 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 150cm x 240cm, wzmocnienie o wymiarach 25 cm x 60 cm • 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 180cm x 180cm, wzmocnienie o wymiarach 25 cm x 60 cm • 2 x serweta samoprzylepna o wymiarach 75cm x 90cm, wzmocnienie o wymiarach 25 cm x 60 cm • 4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm • 1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm • 1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 145 cm, wzmocnienie 60x145cm • 1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 cm x 190 cm, wzmocnienie 65x190cm

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza Zadanie 5 pozycja 1 –Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu o odporności na przenikanie cieczy 197cm H₂O, wytrzymałości na wypychanie na sucho/mokro w obszarze krytycznym 180/172 kPa?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Zadanie 5 pozycja 2–Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu wykonanego z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu trójwarstwowego o gramaturze 75 g/m² w strefie krytycznej wyposażone we wzmocnienie wysokochłonne o gramaturze 80 g/m², zintegrowane z dwoma poczwórnymi organizatorami przewodów. Łączna gramatura w strefie wzmocnionej 155 g/m²?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zadanie 5 pozycja 2–Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu o poniższym składzie: • 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 150cm x 240cm, wzmocnienie o wymiarach 25 cm x 60 cm • 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 180cm x 180cm, wzmocnienie o wymiarach 25 cm x 60 cm • 2 x serweta samoprzylepna o wymiarach 75cm x 90cm, wzmocnienie o wymiarach 25 cm x 60 cm • 4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm • 1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm • 1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 145 cm, wzmocnienie 60x145cm • 1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 cm x 190 cm, wzmocnienie 65x190cm

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Zadanie 5 pozycja 2 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu o odporności na przenikanie cieczy 207cm H₂O, wytrzymałości na wypychanie na sucho/mokro w obszarze krytycznym 195/180 kPa?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza Zadanie 5 pozycja 4–Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety w rozmiarze 50x75cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Zadanie 5 pozycja 4 –Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety z otworem 7cm? Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza Zadanie 5 pozycja 6–Czy Zamawiający dopuści osłonę na stolik Mayo wykonanej z nieprzemakalnej niepaskowanej folii o gramaturze 50 g/m² wzmocniona chłonną włókniną polipropylenową o wymiarach 60 cm x 145 cm i gramaturze 37 g/m². Łączna gramatura w strefie wzmocnionej 87 g/m². Osłona w postaci worka w kolorze czerwonym, składana teleskopowo z zaznaczonym kierunkiem rozwijania?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Zadanie 5 pozycja 6 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety na stół Mayo o odporności na przenikanie cieczy 188cm H₂O, wytrzymałości na wypychanie na sucho/mokro w obszarze krytycznym 108/95 kPa?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Zadanie 5 pozycja 7 – Czy Zamawiający dopuści osłonę na kończynę w rozmiarze 30x80cm z jedną taśmą przylepną, druga taśma dołączono osobno do zestawu?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, osłona jest za szeroka.

Zadanie 5 pozycja 7 – Czy Zamawiający dopuści osłonę na kończynę wykonaną z laminatu dwuwarstwowego (włóknina + folia PE) o gramaturze 56 g/m². Folia stanowi wewnętrzną warstwę osłony?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zadanie 5 pozycja 7 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie osłony na kończynę o odporności na przenikanie cieczy 188cm H₂O, wytrzymałości na wypychanie na sucho/mokro w obszarze krytycznym 108/95 kPa?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Zadanie 5 pozycja 9 – Czy Zamawiający dopuści osłonę na stół instrumentariuszki wykonaną z warstwy nieprzemakalnej folii PE o gramaturze 40 g/m², wzmocniona hydrofilową włókniną polipropylenową o wymiarach 65 cm x 190 cm i gramaturze 37 g/m². Łączna gramatura w strefie chłonnej - 77g/m²?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Zadanie 5 pozycja 9 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety na stół instrumentariuszki o odporności na przenikanie cieczy 188cm H₂O, wytrzymałości na wypychanie na sucho/mokro w obszarze krytycznym 108/95 kPa?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Zadanie 5 pozycja 10 – Czy Zamawiający dopuści osłonę w rozmiarze 14x250cm? Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza Zadanie 5 pozycja 10 – Czy Zamawiający dopuści osłonę w rozmiarze 16x250cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zadanie 5 pozycja 10 – Czy Zamawiający dopuści osłonę wykonaną z transparentnej folii o grubości 0,05mm, na obu końcach osłony po jednym przylepcu o wymiarach 2,5cm x 17cm umożliwiającym stabilne zamocowanie folii?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Zadanie 5 pozycja 10 – Czy Zamawiający dopuści osłonę w opakowaniu jednostkowym Typu folia – papier wyposażone w informację okierunku otwierania oraz 4 etykiety samoprzylepne typu TAG służące do archiwizacji danych; na każdej etykiecie samoprzylepnej znajdują się następujące informacje : numer ref., data ważności, nr serii, dane wytwórcy oraz kod kreskowy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zadanie 5 pozycja 10 – Czy Zamawiający dopuści osłonę w opakowaniu handlowym z system podwójnego zabezpieczenia – karton wewnętrzny z faktury płaskiej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zadanie 5 pozycja 10 –Czy Zamawiający dopuści osłonę w opakowaniu transportowym z systempodwójnego zabezpieczenia – wewnętrzna torba foliowa oraz karton zewnętrzny?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie ze specyfikacją

Zamawiający informuje, że zmiany stają się integralną częścią SWZ i tym samym stają się wiążące od dnia ich ogłoszenia.

Sporządził: Małgorzata Marcinkowska